

Årsredovisning
för
A Svets & Mek AB
556734-6076

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Öhrn, Styrelseledamot
2022-12-21

Styrelsen för A Svets & Mek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver metallegoarbeten, reparationer av maskin och fordonsdetaljer, stålstomsbyggnationer samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ljusdals kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	13 537	8 813	7 081	9 247
Resultat efter finansiella poster	1 251	-71	-148	38
Soliditet (%)	40,2	15,2	24,1	27,5

Ökad efterfrågan på bolagets varor och tjänster har gjort att omsättningen har ökat markant under året.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	315 600	52 768	468 368
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		52 768	-52 768	0
Årets resultat			674 482	674 482
Belopp vid årets utgång	100 000	368 368	674 482	1 142 850

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	368 368
årets vinst	674 482
	1 042 850

disponeras så att i ny räkning överföres	1 042 850
	1 042 850

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 536 946	8 813 041
Övriga rörelseintäkter		406 029	428 681
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 942 975	9 241 722
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 116 587	-3 503 925
Övriga externa kostnader		-1 634 778	-1 535 002
Personalkostnader	2	-4 712 496	-4 023 010
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-214 625	-234 511
Summa rörelsekostnader		-12 678 486	-9 296 448
Rörelseresultat		1 264 489	-54 726
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 527	-16 217
Summa finansiella poster		-13 527	-16 217
Resultat efter finansiella poster		1 250 962	-70 943
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-280 000	80 000
Förändring av överavskrivningar		-117 184	65 864
Summa bokslutsdispositioner		-397 184	145 864
Resultat före skatt		853 778	74 921
Skatter			
Skatt på årets resultat		-179 296	-22 153
Årets resultat		674 482	52 768

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

686 398

892 505

Summa materiella anläggningstillgångar

686 398

892 505

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

90 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

90 000

0

Summa anläggningstillgångar

776 398

892 505

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

576 546

829 621

Övriga fordringar

77 881

210 773

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

581 743

524 422

Summa kortfristiga fordringar

1 236 170

1 564 816

Kassa och bank

Kassa och bank

1 813 781

1 150 571

Summa kassa och bank

1 813 781

1 150 571

Summa omsättningstillgångar

3 049 951

2 715 387

SUMMA TILLGÅNGAR

3 826 349

3 607 892

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

368 368

315 600

Årets resultat

674 482

52 768

Summa fritt eget kapital

1 042 850

368 368

Summa eget kapital

1 142 850

468 368

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

380 000

100 000

Ackumulerade överavskrivningar

117 184

0

Summa obeskattade reserver

497 184

100 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

113 136

252 204

Övriga skulder

159 448

563 700

Summa långfristiga skulder

272 584

815 904

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

139 068

139 068

Leverantörsskulder

361 630

968 158

Skatteskulder

105 969

59 943

Övriga skulder

435 176

282 581

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

871 888

773 870

Summa kortfristiga skulder

1 913 731

2 223 620

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 826 349

3 607 892

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	288 765	383 765
	888 765	983 765

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01	2020-07-01
	-2022-06-30	-2021-06-30
Medelantalet anställda	10	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 785 658	1 080 656
Inköp	90 657	801 002
Försäljningar/utrangeringar	-218 158	-96 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 658 157	1 785 658
Ingående avskrivningar	-893 154	-747 651
Försäljningar/utrangeringar	136 019	89 008
Årets avskrivningar	-214 625	-234 511
Utgående ackumulerade avskrivningar	-971 760	-893 154
Utgående redovisat värde	686 397	892 504

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Färila 2022-12-14

Patrik Öhrn
Patrik Öhrn

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-14

Stefan Sahlin
Stefan Sahlin
Godkänd revisor
